
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 132 Lunes 1 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 65516

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
18

32
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

18325 Anuncio de adjudicación de: Instituto Nacional de Estadística INE.
Objeto: Arrendamiento de productos lógicos IBM de entorno Z/OS.
Expediente: 01009740019N.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Instituto Nacional de Estadística INE.
c) Número de expediente: 01009740019N.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del objeto: Arrendamiento de productos lógicos IBM de entorno

Z/OS.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
774.663,50 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 25 de Mayo de 2009.
b) Contratista: International Business Machines SA.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 667.813,36 euros.

Madrid, 25 de mayo de 2009.- Presidente del Instituto Nacional de Estadística.
ID: A090041627-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-05-30T01:33:54+0200




